24. Dió pues á luz la muger de Manué un hijo, á quien llamó Sanson, es decir, sol, designando así el esplendor que debia resultar á Israel, y el bien que él debia procurarle. Creció el niño, y bendijolo el Señor:

25. Y el Espíritu del Señor comenzó á estar con él, y á manifestar su fuerza cuando se hallaba en el lugar llamado, campo de Dan", entre Saraa y Estaol".

¶ 19. Hebr. lit. *et posuit super petram Domino, et mirabilem se prestitit ad agendum: Manue autem et uxor ejus videbant.* Como parece que esto tiene poco enlace, puede ser que en vez de *LIBUH VMFLA LASUT, Domino, et mirabilem se prestitit ad agendum,* debiera leerse *VIHUH MFLA LASUT, Dominus autem mirabilem se prestitit ad agendum.* Manué puso el cabrito sobre la piedra: entonces el Señor se mostró admirable en sus obras, y Manué y su muger lo vieron. El sig. ¶. dice la maravilla que obró, y el historiador repite que Manué y su muger la vieron.

¶ 22. Hebr. dif. Hemos visto á un ángel. *Supr. ¶. 21.* Véase lo que se dijo en el *Gen. xvi. 13.*

¶ 23. Hebr. dif. y al mismo tiempo no nos habria hecho oír estas palabras, que hemos oído.

¶ 25. Véase el origen de este nombre en el *c. xviii. ¶. 12.*

Ibid. Una y otra de la tribu de Dan. *Jos. xix. 41.*

ta, et posuit super petram, offerens Domino, qui facit mirabilia: ipse autem et uxor eius intuebantur.

20. Cumque ascenderet flamma altaris in caelum, Angelus Domini pariter in flamma ascendit. Quod cum vidissent Manue et uxor eius, proni ceciderunt in terram,

21. Et ultra eis non apparuit Angelus Domini. Statimque intellexit Manue, Angelum Domini esse,

22. Et dixit ad uxorem suam: Morte moriemur, quia vidimus Deum.

23. Cui respondit mulier: Si Dominus nos vellet occidere, de manibus nostris holocaustum et libamenta non suscepisset, nec ostendisset nobis haec omnia, neque ea, quae sunt ventura, dixisset.

24. Peperit itaque filium, et vocavit nomen eius Sanson. Crevitque puer, et benedixit ei Dominus.

25. Coepitque Spiritus Domini esse cum eo in castris Dan inter Saraa et Esthaol.

CAPITULO XIV.

Se casa Sanson con una Filistéa que le hace traicion: él la deja, y se retira á casa de su padre.

1. Descendit ergo Sanson in Thamnatha: vidensque ibi mulierem de filiabus Philisthiim,

2. Ascendit, et nunciavit patri suo, et matri suae, dicens: Vidi mulierem in Thamnatha de filiabus Philisthinorum: quam quaeso ut mihi accipiatis uxorem.

3. Cui dixerunt pater et mater sua: Numquid non est mulier in filiabus fratrum tuorum, et in omni populo meo, quia vis accipere uxorem de Philisthiim, qui incircumcisi sunt? Dixitque Sanson ad patrem suum: Hanc mihi accipe: quia placuit oculis meis.